
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6397/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
19.09.2019 протокол № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
08.04.01 Строительство 
 
по направленностям (магистерским программам) 
Промышленное и гражданское строительство; Управление проектами 
строительства, реконструкции и ремонта железнодорожного пути 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Альбеков Рафаэль Гаязович 1990 85 Нет 

2. Бейбалаев Шамсудин Гамзебегович 1994 75 Нет 

3. Борисов Андрей Александрович 1990 80 Нет 

4. Гнедков Сергей Александрович 1977 90 Нет 

5. Говша Елена Олеговна 1972 90 Нет 

6. Гречихин Никита Алексеевич 1993 81 Нет 

7. Евсиков Кирилл Владимирович 1993 81 Нет 

8. Заварзин Андрей Николаевич 1997 78 Нет 

9. Зарехин Дмитрий Андреевич 1992 81 Нет 

10. Калинин Иван Михайлович 1985 79 Нет 



11. Клевакин Денис Сергеевич 1994 90 Нет 

12. Кондык Иван Борисович 1986 75 Нет 

13. Кустиков Сергей Александрович 1974 88 Нет 

14. Лимаренко Марина Александровна 1991 88 Нет 

15. Митрошин Данил Николаевич 1987 75 Нет 

16. Паушкин Антон Николаевич 1988 82 Нет 

17. Пахомов Андрей Сергеевич 1996 60 Нет 

18. Петроченко Александр Олегович 1996 83 Нет 

19. Писарев Семен Геннадьевич 1985 90 Нет 

20. Преображенский Данил Русланович 1993 88 Нет 

21. Синяков Николай Алексеевич 1994 87 Нет 

22. Солодкова Татьяна Александровна 1979 89 Нет 

23. Сумин Михаил Юрьевич 1985 80 Нет 

24. Сухов Дмитрий Станиславович 1984 78 Нет 

25. 
Сухоруков Иван Владимирович 

УКРАИНА 
1984 78 Нет 

26. Сучков Дмитрий Владимирович 1981 89 Нет 

27. Филиппова Ксения Анатольевна 1995 80 Нет 

28. Хамидуллин Ринат Рафисович 1997 80 Нет 

29. Шеронов Михаил Михайлович 1991 80 Нет 

30. Ширшиков Иван Сергеевич 1995 75 Нет 

31. Шмидт Антон Сергеевич 1996 83 Нет 

32. Юлдашев Раиль Рамильевич 1989 75 Нет 

33. Яковлев Евгений Альбертович 1981 85 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 В.И. Апатцев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


